
Наименование 
населенного пункта

Наименование улицы, переулка и 
т.п.

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Ровеньский район В.Серебрянка ул. Заречная ТКО задняя пакетный V

2 Ровеньский район В.Серебрянка ул. Меловая ТКО задняя пакетный V

3 Ровеньский район В.Серебрянка ул. Полевая ТКО задняя пакетный V

4 Ровеньский район В.Серебрянка ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

5 Ровеньский район Н.Серебрянка ул. Заречная ТКО задняя пакетный V

6 Ровеньский район Н.Серебрянка ул. Луговая ТКО задняя пакетный V

7 Ровеньский район Н.Серебрянка ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

8 Ровеньский район Н.Серебрянка ул. Сосновая ТКО задняя пакетный V

9 Ровеньский район  х. Н. Ивановка ул. Новая Ивановка ТКО задняя пакетный V

10 Ровеньский район с. Ивановка ул. Лесная ТКО задняя пакетный V

11 Ровеньский район с. Ивановка ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

12 Ровеньский район с. Ивановка ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

13 Ровеньский район  с.Лозовое ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

14 Ровеньский район  с.Лозовое ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

15 Ровеньский район  с.Лозовое ул. Мира ТКО задняя пакетный V

16 Ровеньский район  с.Лозовое ул. Гагарина ТКО задняя пакетный V

17 Ровеньский район  с.Лозовое ул. 40 лет. Победы ТКО задняя пакетный V

18 Ровеньский район  с. Пристень пер. Молодежный ТКО задняя пакетный V

19 Ровеньский район  с. Пристень пер. Мытникова ТКО задняя пакетный V

20 Ровеньский район  с. Пристень пер. Сельский ТКО задняя пакетный V

21 Ровеньский район  с. Пристень ул. Калюжного ТКО задняя пакетный V

22 Ровеньский район  с. Пристень ул. Новоселовская ТКО задняя пакетный V

23 Ровеньский район  с. Пристень ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

24 Ровеньский район  х. Ст.Райгородка ул. Старая райгородка ТКО задняя пакетный V

25 Ровеньский район х. Н.Райгородка ул. Новая райгородка ТКО задняя пакетный V

26 Ровеньский район  с. Айдар пер. Интернациональный ТКО задняя пакетный V

27 Ровеньский район  с. Айдар пер. Молодежный ТКО задняя пакетный V

28 Ровеньский район  с. Айдар ул. Б. Кандыбина ТКО задняя пакетный V

29 Ровеньский район  с. Айдар ул. Заречная ТКО задняя пакетный V

30 Ровеньский район  с. Айдар ул. Луговая ТКО задняя пакетный V

31 Ровеньский район  с. Айдар  ул. Мира ТКО задняя пакетный V

32 Ровеньский район  с. Айдар ул. Набережная ТКО задняя пакетный V

33 Ровеньский район  с. Айдар ул. С. Нудного ТКО задняя пакетный V

34 Ровеньский район  с. Айдар ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

35 Ровеньский район  с. Айдар ул. Советская ТКО задняя пакетный V

36 Ровеньский район  с. Айдар ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

37 Ровеньский район  с. Айдар ул. Школьная ТКО задняя пакетный V

38 Ровеньский район  х.Бережный ул. Набережная ТКО задняя пакетный V

39 Ровеньский район х. Озерный ул. Озерная ТКО задняя пакетный V

40 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Освобождения ТКО задняя пакетный V

41 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

42 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Победы ТКО задняя пакетный V

43 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Мира ТКО задняя пакетный V

44 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Заречная ТКО задняя пакетный V
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45 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

46 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Им. Крупской ТКО задняя пакетный V

47 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Октябрьская ТКО задняя пакетный V

48 Ровеньский район  с. Клименково ул. Кирова ТКО задняя пакетный V

49 Ровеньский район  с. Клименково ул. Луговая ТКО задняя пакетный V

50 Ровеньский район  с. Клименково ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

51 Ровеньский район  с. Клименково ул. Новая ТКО задняя пакетный V

52 Ровеньский район  с. Клименково ул. Степная ТКО задняя пакетный V

53 Ровеньский район  с. Клименково ул. Школьная ТКО задняя пакетный V

54 Ровеньский район х.Фомина ТКО задняя пакетный V

55 Ровеньский район  с. Лозная ул. Мира ТКО задняя пакетный V

56 Ровеньский район  с. Лозная ул. Им. Твердохлебова И.И. ТКО задняя пакетный V

57 Ровеньский район  с. Лозная ул. Им. Д. Голубова ТКО задняя пакетный V

58 Ровеньский район  с. Лозная ул. Калиновка ТКО задняя пакетный V

59 Ровеньский район  с. Лозная ул. Полевая ТКО задняя пакетный V

60 Ровеньский район  с. Лозная ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

61 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Дорожная ТКО задняя пакетный V

62 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Новая ТКО задняя пакетный V

63 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Полевая ТКО задняя пакетный V

64 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

65 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Школьная ТКО задняя пакетный V

66 Ровеньский район  с. Жабское ул. Дружбы ТКО задняя пакетный V

67 Ровеньский район  с. Жабское ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

68 Ровеньский район  с. Жабское ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

69 Ровеньский район  с. Жабское ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

70 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Айдарская ТКО задняя пакетный V

71 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Дружбы ТКО задняя пакетный V

72 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Заречная ТКО задняя пакетный V

73 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Криничная ТКО задняя пакетный V

74 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Мира ТКО задняя пакетный V

75 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

76 Ровеньский район х. Кучугуры ул. Привольная ТКО задняя пакетный V

77 Ровеньский район с. Масловка ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

78 Ровеньский район с. Масловка ул. Придорожная ТКО задняя пакетный V

79 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Аэродромная ТКО задняя пакетный V

80 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Буденного ТКО задняя пакетный V

81 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Дружбы ТКО задняя пакетный V

82 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Лесная ТКО задняя пакетный V

83 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Терновая ТКО задняя пакетный V

84 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

85 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Ямчинская ТКО задняя пакетный V

86 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Полевая ТКО задняя пакетный V

87 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Придорожная ТКО задняя пакетный V

88 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Соловьиная роща ТКО задняя пакетный V

89 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

90 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Школьная ТКО задняя пакетный V

91 Ровеньский район с. Свистовка ул. Заречная ТКО задняя пакетный V

92 Ровеньский район с. Свистовка ул. Луговая ТКО задняя пакетный V

93 Ровеньский район с. Свистовка ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

94 Ровеньский район с. Свистовка ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

95 Ровеньский район  с. Еремовка пер. Петровский ТКО задняя пакетный V



96 Ровеньский район  с. Еремовка пер. Школьный ТКО задняя пакетный V

97 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Лесная ТКО задняя пакетный V

98 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Луговая ТКО задняя пакетный V

99 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Нагорная ТКО задняя пакетный V

100 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Петровская ТКО задняя пакетный V

101 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

102 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Школьная ТКО задняя пакетный V

103 Ровеньский район с. Барсучье пер. Садовый ТКО задняя пакетный V

104 Ровеньский район с. Барсучье пер. Центральный ТКО задняя пакетный V

105 Ровеньский район с. Барсучье ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

106 Ровеньский район с. Барсучье ул. Новоселов ТКО задняя пакетный V

107 Ровеньский район с. Барсучье ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

108 Ровеньский район с. Барсучье ул. Урожайная ТКО задняя пакетный V

109 Ровеньский район с. Барсучье ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

110 Ровеньский район с. Барсучье ул. Южная ТКО задняя пакетный V

111 Ровеньский район с. Всесвятка пер. Луговой ТКО задняя пакетный V

112 Ровеньский район с. Всесвятка пер. Молодежный ТКО задняя пакетный V

113 Ровеньский район с. Всесвятка пер. Речной ТКО задняя пакетный V

114 Ровеньский район с. Всесвятка пер. Центральный ТКО задняя пакетный V

115 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Вишневая ТКО задняя пакетный V

116 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Заречная ТКО задняя пакетный V

117 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Луговая ТКО задняя пакетный V

118 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

119 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Полевая ТКО задняя пакетный V

120 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Речная ТКО задняя пакетный V

121 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

122 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

123 Ровеньский район х. Вишняки ТКО задняя пакетный V

124 Ровеньский район с. Копанки ул. Мира ТКО задняя пакетный V

125 Ровеньский район с. Копанки ул. Победы ТКО задняя пакетный V

126 Ровеньский район  с. Мартынцы ул. Мира ТКО задняя пакетный V

127 Ровеньский район  с. Мартынцы ул. Садовая ТКО задняя пакетный V

128 Ровеньский район  с. Мартынцы ул. Солнечная ТКО задняя пакетный V

129 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Вишневая ТКО задняя пакетный V

130 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Мира ТКО задняя пакетный V

131 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

132 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Победы ТКО задняя пакетный V

133 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Солнечная ТКО задняя пакетный V

134 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

135 Ровеньский район  с. Нагорье пер. Вишневый ТКО задняя пакетный V

136 Ровеньский район  с. Нагорье пер. Лесной ТКО задняя пакетный V

137 Ровеньский район  с. Нагорье пер. Садовый ТКО задняя пакетный V

138 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Вишневая ТКО задняя пакетный V

139 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Лесная ТКО задняя пакетный V

140 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Магистральная ТКО задняя пакетный V

141 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Механизаторов ТКО задняя пакетный V

142 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

143 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Народная ТКО задняя пакетный V

144 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Новая ТКО задняя пакетный V

145 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Полевая ТКО задняя пакетный V

146 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Садовая ТКО задняя пакетный V



147 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

148 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Южная ТКО задняя пакетный V

149 Ровеньский район п.Ровеньки  мл. л-та Горбенко, 7,15,19,47 ТКО Боковой контейнерный V V

150 Ровеньский район п.Ровеньки  мл. л-та Горбенко,30 ТКО Боковой контейнерный V V

151 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина,22,26,27,35 ТКО Боковой контейнерный V V

152 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина 43, 47, 52, 57 ТКО Боковой контейнерный V V

153 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина 63, 77, 82, 103 ТКО Боковой контейнерный V V

154 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина 116, 135, 138, 149 ТКО Боковой контейнерный V V

155 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина 152, 153, 169, 174, 200, 226 ТКО Боковой контейнерный V V

156 Ровеньский район п.Ровеньки  Ленина 3, 11, 13, 17, 20, 32/1, 36 ТКО Боковой контейнерный V V

157 Ровеньский район п.Ровеньки  Ленина 40, 61, 63, 72А, 76, 83, 85 ТКО Боковой контейнерный V V

158 Ровеньский район п.Ровеньки  Ленина 93, 104, 111, 139 ТКО Боковой контейнерный V V

159 Ровеньский район п.Ровеньки  Докучаева 5, 6, 20, 28, 29, 33, 42, 65 ТКО Боковой контейнерный V V

160
Ровеньский район п.Ровеньки

 Докучаева  66, 72, 73, 78, 83, 84, 94, 
95 ТКО Боковой контейнерный V V

161 Ровеньский район п.Ровеньки  Докучаева 103, 108, 116, 121, 129 ТКО Боковой контейнерный V V

162 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Полевой,3 ТКО Боковой контейнерный V V

163 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Садовый 4,6,12 ТКО Боковой контейнерный V V

164
Ровеньский район п.Ровеньки

 Комсомольская 1/1, 7, 12, 18, 21, 33, 
38/1, 42/1 ТКО Боковой контейнерный V V

165 Ровеньский район п.Ровеньки  Комсомольская 48, 60/2 ТКО Боковой контейнерный V V

166
Ровеньский район п.Ровеньки  М.Горького 6, 16, 23, 26, 29А, 36, 42А ТКО Боковой контейнерный V V

167 Ровеньский район п.Ровеньки  М.Горького 55, 67, 81, 87, 101, 103А ТКО Боковой контейнерный V V

168 Ровеньский район п.Ровеньки  М.Горького 111, 125, 129 ТКО Боковой контейнерный V V

169 Ровеньский район п.Ровеньки  Кирова 1, 2, 5, 7, 19 ТКО Боковой контейнерный V V

170 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Набережный 1А, 22 ТКО Боковой контейнерный V V

171 Ровеньский район п.Ровеньки  Набережная 1, 12, 13, 24, 31, 45 ТКО Боковой контейнерный V V

172 Ровеньский район п.Ровеньки  Островского 1, 1А, 14, 17, 22, 28 ТКО Боковой контейнерный V V

173 Ровеньский район п.Ровеньки  Островского 38, 39, 42, 58 ТКО Боковой контейнерный V V

174 Ровеньский район п.Ровеньки  Шевченко 9, 36, 40, 54, 68 ТКО Боковой контейнерный V V

175 Ровеньский район п.Ровеньки  Шевченко 19, 30 ТКО Боковой контейнерный V V

176 Ровеньский район п.Ровеньки  Ст. Разина 1, 4, 14, 17, 20, 24 ТКО Боковой контейнерный V V

177 Ровеньский район п.Ровеньки  Ст. Разина 32, 44, 52, 99 ТКО Боковой контейнерный V V

178
Ровеньский район п.Ровеньки

 Пархомы 7, 8, 13, 20, 23, 31, 32, 39, 
40 ТКО Боковой контейнерный V V

179 Ровеньский район п.Ровеньки  Пархомы 45, 55, 63, 65 ТКО Боковой контейнерный V V

180 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Мирный 3, 19 ТКО Боковой контейнерный V V

181 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Советский 9, 13 ТКО Боковой контейнерный V V

182 Ровеньский район п.Ровеньки  Айдарская 1, 2, 11/1, 13/1, 17/2, 66/1 ТКО Боковой контейнерный V V V V

183 Ровеньский район п.Ровеньки  Молодежная 1, 7/2, 15/2, 27, 25 ТКО Боковой контейнерный V V V V

184 Ровеньский район п.Ровеньки  Речная 1, 15, 19, 27, 33, 37, 38 ТКО Боковой контейнерный V V

185 Ровеньский район п.Ровеньки  Чапаева 3/1, 9, 22, 30 ТКО Боковой контейнерный V V

186 Ровеньский район п.Ровеньки  Луговая 1, 12, 15, 21/2, 25/2 ТКО Боковой контейнерный V V

187
Ровеньский район п.Ровеньки

 Московская 6, 7, 15, 16, 21, 22, 23, 24, 
27, 37 ТКО Боковой контейнерный V V

188
Ровеньский район п.Ровеньки

 Московская 39А, 43, 44А, 57, 60, 71, 
78, 106 ТКО Боковой контейнерный V V

189
Ровеньский район п.Ровеньки

 Красная Площадь 1, 4, 9, 13, 19, 24, 
25 ТКО Боковой контейнерный V V

190 Ровеньский район п.Ровеньки Плякина 18, 20/1, 21, 35, 38, 48, 51 ТКО Боковой контейнерный V V

191
Ровеньский район п.Ровеньки

 Первомайская 6, 21, 22, 41, 44, 45, 57, 
69, 99 ТКО Боковой контейнерный V V



192 Ровеньский район п.Ровеньки  Первомайская 109, 123 ТКО Боковой контейнерный V V

193 Ровеньский район п.Ровеньки Дорожная 1, 21, 27 ТКО Боковой контейнерный V V

194 Ровеньский район п.Ровеньки Шолохова 2, 16, 33, 39, 53, 57 ТКО Боковой контейнерный V V

195
Ровеньский район п.Ровеньки

Подгорная 3, 4, 13, 14, 17, 22, 23, 30, 
36 ТКО Боковой контейнерный V V

196 Ровеньский район п.Ровеньки Подгорная 42, 44, 47, 55 ТКО Боковой контейнерный V V

197 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Вишневый 6, 12 ТКО Боковой контейнерный V V

198 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Красный 2 ТКО Боковой контейнерный V V

199 Ровеньский район п.Ровеньки Круглая 4, 12, 22, 28, 31 ТКО Боковой контейнерный V V

200 Ровеньский район п.Ровеньки Каречная 2 ТКО Боковой контейнерный V V

201 Ровеньский район п.Ровеньки Пионерская 2, 22, 32, 34, 47 ТКО Боковой контейнерный V V

202 Ровеньский район п.Ровеньки Харьковская 1, 11, 23, 33, 43, 49, 53 ТКО Боковой контейнерный V V

203 Ровеньский район п.Ровеньки Лекарский сад 6 ТКО Боковой контейнерный V V

204
Ровеньский район п.Ровеньки

Октябрьская 6, 9, 15, 22, 23, 37, 39А, 
57, 60 ТКО Боковой контейнерный V V

205 Ровеньский район п.Ровеньки Октябрьская 65, 80, 84, 106, 120, 126 ТКО Боковой контейнерный V V

206 Ровеньский район п.Ровеньки Сосновая 2/1, 4/1 ТКО Боковой контейнерный V V

207
Ровеньский район п.Ровеньки

Полевая 1, 8, 18, 24, 30, 30б, 34, 44, 
50, 52 ТКО Боковой контейнерный V V

208 Ровеньский район п.Ровеньки Полевая 72, 76, 80, 89 ТКО Боковой контейнерный V V

209 Ровеньский район п.Ровеньки  Б.Хмельницкого 9, 16, 33, 37 ТКО Боковой контейнерный V V

210 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Сосновый ТКО Боковой контейнерный V V

211 Ровеньский район п.Ровеньки Привольная 1, 7, 27 ТКО Боковой контейнерный V V

212 Ровеньский район п.Ровеньки Пугачева 2, 13, 15, 30, 44, 47, 55, 73 ТКО Боковой контейнерный V V

213 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Октябрьский 1, 12 ТКО Боковой контейнерный V V

214 Ровеньский район п.Ровеньки Новая 1, 11, 20/1, 24/2 ТКО Боковой контейнерный V V

215 Ровеньский район п.Ровеньки Озерная 4, 33 ТКО Боковой контейнерный V V

216 Ровеньский район п.Ровеньки Данцева 1, 11 ТКО Боковой контейнерный V V

217 Ровеньский район п.Ровеньки Кравцова 10, 22, 40 ТКО Боковой контейнерный V V

218 Ровеньский район п.Ровеньки Пролетарская 6, 8, 17, 42, 84 ТКО Боковой контейнерный V V

219 Ровеньский район п.Ровеньки Димитрова 2, 12, 22, 43 ТКО Боковой контейнерный V V

220 Ровеньский район п.Ровеньки Мира 8, 28 ТКО Боковой контейнерный V V

221 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Урожайный 23 ТКО Боковой контейнерный V V

222 Ровеньский район п.Ровеньки Калинина 2, 4, 24, 43, 50 ТКО Боковой контейнерный V V V V

223 Ровеньский район п.Ровеньки Партизанская 30а ТКО Боковой контейнерный V V

224 Ровеньский район п.Ровеньки Строительная 2, 10, 16 ТКО Боковой контейнерный V V V V

225
Ровеньский район п.Ровеньки

Белокриничная 6, 7, 13, 18, 23, 35, 44, 
49, 57, 81, 89 ТКО Боковой контейнерный V V

226 Ровеньский район п.Ровеньки Белокриничная 93, 101, 121, 129 ТКО Боковой контейнерный V V

227 Ровеньский район п.Ровеньки Павлова 6, 18, 28, 37, 46 ТКО Боковой контейнерный V V

228 Ровеньский район п.Ровеньки Мягкого 1, 21, 34 ТКО Боковой контейнерный V V

229 Ровеньский район п.Ровеньки Победы 2, 23 ТКО Боковой контейнерный V V

230 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Комсомольский 15, 23 ТКО Боковой контейнерный V V

231 Ровеньский район п.Ровеньки Садовая 1, 16, 30, 37, 41 ТКО Боковой контейнерный V V

232 Ровеньский район п.Ровеньки Коллективная 5, 17, 22, 46 ТКО Боковой контейнерный V V

233 Ровеньский район п.Ровеньки 60 лет СССР ТКО Боковой контейнерный V V

234 Ровеньский район п.Ровеньки Кандыбина 18,  28,  49 ТКО Боковой контейнерный V V

235 Ровеньский район п.Ровеньки Кушнарева 20 ТКО Боковой контейнерный V V

236 Ровеньский район п.Ровеньки  Кузина Н.М. 16,30 ТКО Боковой контейнерный V V

237 Ровеньский район п.Ровеньки Красная 3,12 ТКО Боковой контейнерный V V

238 Ровеньский район п.Ровеньки Зеленый клин ТКО Боковой контейнерный V V

239 Ровеньский район п.Ровеньки Заречная ТКО Боковой контейнерный V V



240 Ровеньский район п.Ровеньки Парковая ТКО Боковой контейнерный V V

241 Ровеньский район п.Ровеньки Бутова ТКО Боковой контейнерный V V

242 Ровеньский район п.Ровеньки Быченко ТКО Боковой контейнерный V V

243 Ровеньский район с. Лозовое Ул. Мира ТКО задняя пакетный V

244 Ровеньский район с. Лозовое Ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

245 Ровеньский район с. Лозовое Ул. Гагарина ТКО задняя пакетный V

246 Ровеньский район с. Лозовое Ул. 40 лет победы ТКО задняя пакетный V

247 Ровеньский район с. Лозовое Ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

248 Ровеньский район с. Ивановка Ул. Центральная ТКО задняя пакетный V

249 Ровеньский район с. Ивановка Ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V

250 Ровеньский район с. Ивановка Ул. Лесная ТКО задняя пакетный V

251 Ровеньский район х. Клиновый Ул. Подгорная ТКО задняя контейнерный V

252 Ровеньский район х. Клиновый Ул. Центральная ТКО задняя контейнерный V

253 Ровеньский район х. Клиновый Ул. Озерная ТКО задняя контейнерный V

254 Ровеньский район х. Клиновый Ул. Речная ТКО задняя контейнерный V

255 Ровеньский район с. Шияны Ул. Песчаная ТКО задняя пакетный V

256 Ровеньский район с. Шияны Ул. Подгорная ТКО задняя пакетный V

257 Ровеньский район с. Шияны Ул. Лесная ТКО задняя пакетный V

258 Ровеньский район х. Ясены Ул. Полевая ТКО задняя пакетный V

259 Ровеньский район х. Ясены Ул. Батлука ТКО задняя пакетный V

260 Ровеньский район с. Саловка Ул.Центральная ТКО задняя пакетный V

261 Ровеньский район с.Всесвятка Ул.Центральная ТКО задняя пакетный V

262 Ровеньский район х.Никитин Ул.Центральная ТКО задняя пакетный V

263 Ровеньский район х.Лихолобов Ул.Центральная ТКО задняя пакетный V



Наименование 
населенного пункта

Наименование улицы, переулка и 
т.п.

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Ровеньский район В.Серебрянка ул. Заречная КГО задняя V

2 Ровеньский район В.Серебрянка ул. Меловая КГО задняя V

3 Ровеньский район В.Серебрянка ул. Полевая КГО задняя V

4 Ровеньский район В.Серебрянка ул. Центральная КГО задняя V

5 Ровеньский район Н.Серебрянка ул. Заречная КГО задняя V

6 Ровеньский район Н.Серебрянка ул. Луговая КГО задняя V

7 Ровеньский район Н.Серебрянка ул. Садовая КГО задняя V

8 Ровеньский район Н.Серебрянка ул. Сосновая КГО задняя V

9 Ровеньский район  х. Н. Ивановка ул. Новая Ивановка КГО задняя V

10 Ровеньский район с. Ивановка ул. Лесная КГО задняя V

11 Ровеньский район с. Ивановка ул. Молодежная КГО задняя V

12 Ровеньский район с. Ивановка ул. Центральная КГО задняя V

13 Ровеньский район  с.Лозовое ул. Центральная КГО задняя V

14 Ровеньский район  с.Лозовое ул. Молодежная КГО задняя V

15 Ровеньский район  с.Лозовое ул. Мира КГО задняя V

16 Ровеньский район  с.Лозовое ул. Гагарина КГО задняя V

17 Ровеньский район  с.Лозовое ул. 40 лет. Победы КГО задняя V

18 Ровеньский район  с. Пристень пер. Молодежный КГО задняя V

19 Ровеньский район  с. Пристень пер. Мытникова КГО задняя V

20 Ровеньский район  с. Пристень пер. Сельский КГО задняя V

21 Ровеньский район  с. Пристень ул. Калюжного КГО задняя V

22 Ровеньский район  с. Пристень ул. Новоселовская КГО задняя V

23 Ровеньский район  с. Пристень ул. Центральная КГО задняя V

24 Ровеньский район  х. Ст.Райгородка ул. Старая райгородка КГО задняя V

25 Ровеньский район х. Н.Райгородка ул. Новая райгородка КГО задняя V

26 Ровеньский район  с. Айдар пер. Интернациональный КГО задняя V

27 Ровеньский район  с. Айдар пер. Молодежный КГО задняя V

28 Ровеньский район  с. Айдар ул. Б. Кандыбина КГО задняя V

29 Ровеньский район  с. Айдар ул. Заречная КГО задняя V

30 Ровеньский район  с. Айдар ул. Луговая КГО задняя V

31 Ровеньский район  с. Айдар  ул. Мира КГО задняя V

32 Ровеньский район  с. Айдар ул. Набережная КГО задняя V

33 Ровеньский район  с. Айдар ул. С. Нудного КГО задняя V

34 Ровеньский район  с. Айдар ул. Садовая КГО задняя V

35 Ровеньский район  с. Айдар ул. Советская КГО задняя V

36 Ровеньский район  с. Айдар ул. Центральная КГО задняя V

37 Ровеньский район  с. Айдар ул. Школьная КГО задняя V

График вывоза  КГО  от населения, проживающего индивидуальных жилых домах на территории Ровеньского района

среднемес
ячный 

объем м3№
 п

/п

Наименование 
муниципального 

образования

Место погрузки КГО
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38 Ровеньский район  х.Бережный ул. Набережная КГО задняя V

39 Ровеньский район х. Озерный ул. Озерная КГО задняя V

40 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Освобождения КГО задняя V

41 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Молодежная КГО задняя V

42 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Победы КГО задняя V

43 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Мира КГО задняя V

44 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Заречная КГО задняя V

45 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Садовая КГО задняя V

46 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Им. Крупской КГО задняя V

47 Ровеньский район с. Нагольное Ул. Октябрьская КГО задняя V

48 Ровеньский район  с. Клименково ул. Кирова КГО задняя V

49 Ровеньский район  с. Клименково ул. Луговая КГО задняя V

50 Ровеньский район  с. Клименково ул. Молодежная КГО задняя V

51 Ровеньский район  с. Клименково ул. Новая КГО задняя V

52 Ровеньский район  с. Клименково ул. Степная КГО задняя V

53 Ровеньский район  с. Клименково ул. Школьная КГО задняя V

54 Ровеньский район х.Фомина КГО задняя V

55 Ровеньский район  с. Лозная ул. Мира КГО задняя V

56 Ровеньский район  с. Лозная ул. Им. Твердохлебова И.И. КГО задняя V

57 Ровеньский район  с. Лозная ул. Им. Д. Голубова КГО задняя V

58 Ровеньский район  с. Лозная ул. Калиновка КГО задняя V

59 Ровеньский район  с. Лозная ул. Полевая КГО задняя V

60 Ровеньский район  с. Лозная ул. Центральная КГО задняя V

61 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Дорожная КГО задняя V

62 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Новая КГО задняя V

63 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Полевая КГО задняя V

64 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Центральная КГО задняя V

65 Ровеньский район  с. Ладомировка ул. Школьная КГО задняя V

66 Ровеньский район  с. Жабское ул. Дружбы КГО задняя V

67 Ровеньский район  с. Жабское ул. Молодежная КГО задняя V

68 Ровеньский район  с. Жабское ул. Садовая КГО задняя V

69 Ровеньский район  с. Жабское ул. Центральная КГО задняя V

70 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Айдарская КГО задняя V

71 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Дружбы КГО задняя V

72 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Заречная КГО задняя V

73 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Криничная КГО задняя V

74 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Мира КГО задняя V

75 Ровеньский район  с. Новоалександровка ул. Садовая КГО задняя V

76 Ровеньский район х. Кучугуры ул. Привольная КГО задняя V

77 Ровеньский район с. Масловка ул. Молодежная КГО задняя V

78 Ровеньский район с. Масловка ул. Придорожная КГО задняя V

79 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Аэродромная КГО задняя V

80 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Буденного КГО задняя V

81 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Дружбы КГО задняя V



82 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Лесная КГО задняя V

83 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Терновая КГО задняя V

84 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Центральная КГО задняя V

85 Ровеньский район  с. Харьковское ул. Ямчинская КГО задняя V

86 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Полевая КГО задняя V

87 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Придорожная КГО задняя V

88 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Соловьиная роща КГО задняя V

89 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Центральная КГО задняя V

90 Ровеньский район  с. Калиниченково ул. Школьная КГО задняя V

91 Ровеньский район с. Свистовка ул. Заречная КГО задняя V

92 Ровеньский район с. Свистовка ул. Луговая КГО задняя V

93 Ровеньский район с. Свистовка ул. Садовая КГО задняя V

94 Ровеньский район с. Свистовка ул. Центральная КГО задняя V

95 Ровеньский район  с. Еремовка пер. Петровский КГО задняя V

96 Ровеньский район  с. Еремовка пер. Школьный КГО задняя V

97 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Лесная КГО задняя V

98 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Луговая КГО задняя V

99 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Нагорная КГО задняя V

100 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Петровская КГО задняя V

101 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Центральная КГО задняя V

102 Ровеньский район  с. Еремовка ул. Школьная КГО задняя V

103 Ровеньский район с. Барсучье пер. Садовый КГО задняя V

104 Ровеньский район с. Барсучье пер. Центральный КГО задняя V

105 Ровеньский район с. Барсучье ул. Молодежная КГО задняя V

106 Ровеньский район с. Барсучье ул. Новоселов КГО задняя V

107 Ровеньский район с. Барсучье ул. Садовая КГО задняя V

108 Ровеньский район с. Барсучье ул. Урожайная КГО задняя V

109 Ровеньский район с. Барсучье ул. Центральная КГО задняя V

110 Ровеньский район с. Барсучье ул. Южная КГО задняя V

111 Ровеньский район с. Всесвятка пер. Луговой КГО задняя V

112 Ровеньский район с. Всесвятка пер. Молодежный КГО задняя V

113 Ровеньский район с. Всесвятка пер. Речной КГО задняя V

114 Ровеньский район с. Всесвятка пер. Центральный КГО задняя V

115 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Вишневая КГО задняя V

116 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Заречная КГО задняя V

117 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Луговая КГО задняя V

118 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Молодежная КГО задняя V

119 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Полевая КГО задняя V

120 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Речная КГО задняя V

121 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Садовая КГО задняя V

122 Ровеньский район с. Всесвятка ул. Центральная КГО задняя V

123 Ровеньский район х. Вишняки КГО задняя V

124 Ровеньский район с. Копанки ул. Мира КГО задняя V

125 Ровеньский район с. Копанки ул. Победы КГО задняя V



126 Ровеньский район  с. Мартынцы ул. Мира КГО задняя V

127 Ровеньский район  с. Мартынцы ул. Садовая КГО задняя V

128 Ровеньский район  с. Мартынцы ул. Солнечная КГО задняя V

129 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Вишневая КГО задняя V

130 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Мира КГО задняя V

131 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Молодежная КГО задняя V

132 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Победы КГО задняя V

133 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Солнечная КГО задняя V

134 Ровеньский район с. Ржевка  ул. Центральная КГО задняя V

135 Ровеньский район  с. Нагорье пер. Вишневый КГО задняя V

136 Ровеньский район  с. Нагорье пер. Лесной КГО задняя V

137 Ровеньский район  с. Нагорье пер. Садовый КГО задняя V

138 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Вишневая КГО задняя V

139 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Лесная КГО задняя V

140 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Магистральная КГО задняя V

141 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Механизаторов КГО задняя V

142 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Молодежная КГО задняя V

143 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Народная КГО задняя V

144 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Новая КГО задняя V

145 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Полевая КГО задняя V

146 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Садовая КГО задняя V

147 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Центральная КГО задняя V

148 Ровеньский район  с. Нагорье ул. Южная ТКО Боковой V

149 Ровеньский район п.Ровеньки  мл. л-та Горбенко, 7,15,19,47 ТКО Боковой V

150 Ровеньский район п.Ровеньки  мл. л-та Горбенко,30 ТКО Боковой V

151 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина,22,26,27,35 ТКО Боковой V

152 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина 43, 47, 52, 57 ТКО Боковой V

153 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина 63, 77, 82, 103 ТКО Боковой V

154 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина 116, 135, 138, 149 ТКО Боковой V

155 Ровеньский район п.Ровеньки  Гагарина 152, 153, 169, 174, 200, 226 ТКО Боковой V

156 Ровеньский район п.Ровеньки  Ленина 3, 11, 13, 17, 20, 32/1, 36 ТКО Боковой V

157 Ровеньский район п.Ровеньки  Ленина 40, 61, 63, 72А, 76, 83, 85 ТКО Боковой V

158 Ровеньский район п.Ровеньки  Ленина 93, 104, 111, 139 ТКО Боковой V

159 Ровеньский район п.Ровеньки  Докучаева 5, 6, 20, 28, 29, 33, 42, 65 ТКО Боковой V

160 Ровеньский район п.Ровеньки
 Докучаева  66, 72, 73, 78, 83, 84, 94, 
95 ТКО Боковой V

161 Ровеньский район п.Ровеньки  Докучаева 103, 108, 116, 121, 129 ТКО Боковой V

162 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Полевой,3 ТКО Боковой V

163 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Садовый 4,6,12 ТКО Боковой V

164 Ровеньский район п.Ровеньки
 Комсомольская 1/1, 7, 12, 18, 21, 33, 
38/1, 42/1 ТКО Боковой V

165 Ровеньский район п.Ровеньки  Комсомольская 48, 60/2 ТКО Боковой V

166 Ровеньский район п.Ровеньки
 М.Горького 6, 16, 23, 26, 29А, 36, 
42А ТКО Боковой V



167 Ровеньский район п.Ровеньки  М.Горького 55, 67, 81, 87, 101, 103А ТКО Боковой V

168 Ровеньский район п.Ровеньки  М.Горького 111, 125, 129 ТКО Боковой V

169 Ровеньский район п.Ровеньки  Кирова 1, 2, 5, 7, 19 ТКО Боковой V

170 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Набережный 1А, 22 ТКО Боковой V

171 Ровеньский район п.Ровеньки  Набережная 1, 12, 13, 24, 31, 45 ТКО Боковой V

172 Ровеньский район п.Ровеньки  Островского 1, 1А, 14, 17, 22, 28 ТКО Боковой V

173 Ровеньский район п.Ровеньки  Островского 38, 39, 42, 58 ТКО Боковой V

174 Ровеньский район п.Ровеньки  Шевченко 9, 36, 40, 54, 68 ТКО Боковой V

175 Ровеньский район п.Ровеньки  Шевченко 19, 30 ТКО Боковой V

176 Ровеньский район п.Ровеньки  Ст. Разина 1, 4, 14, 17, 20, 24 ТКО Боковой V

177 Ровеньский район п.Ровеньки  Ст. Разина 32, 44, 52, 99 ТКО Боковой V

178 Ровеньский район п.Ровеньки
 Пархомы 7, 8, 13, 20, 23, 31, 32, 39, 
40 ТКО Боковой V

179 Ровеньский район п.Ровеньки  Пархомы 45, 55, 63, 65 ТКО Боковой V

180 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Мирный 3, 19 ТКО Боковой V

181 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Советский 9, 13 ТКО Боковой V

182 Ровеньский район п.Ровеньки  Айдарская 1, 2, 11/1, 13/1, 17/2, 66/1 ТКО Боковой V

183 Ровеньский район п.Ровеньки  Молодежная 1, 7/2, 15/2, 27, 25 ТКО Боковой V

184 Ровеньский район п.Ровеньки  Речная 1, 15, 19, 27, 33, 37, 38 ТКО Боковой V

185 Ровеньский район п.Ровеньки  Чапаева 3/1, 9, 22, 30 ТКО Боковой V

186 Ровеньский район п.Ровеньки  Луговая 1, 12, 15, 21/2, 25/2 ТКО Боковой V

187 Ровеньский район п.Ровеньки
 Московская 6, 7, 15, 16, 21, 22, 23, 
24, 27, 37 ТКО Боковой V

188 Ровеньский район п.Ровеньки
 Московская 39А, 43, 44А, 57, 60, 71, 
78, 106 ТКО Боковой V

189 Ровеньский район п.Ровеньки
 Красная Площадь 1, 4, 9, 13, 19, 24, 
25 ТКО Боковой V

190 Ровеньский район п.Ровеньки Плякина 18, 20/1, 21, 35, 38, 48, 51 ТКО Боковой V

191 Ровеньский район п.Ровеньки
 Первомайская 6, 21, 22, 41, 44, 45, 
57, 69, 99 ТКО Боковой V

192 Ровеньский район п.Ровеньки  Первомайская 109, 123 ТКО Боковой V

193 Ровеньский район п.Ровеньки Дорожная 1, 21, 27 ТКО Боковой V

194 Ровеньский район п.Ровеньки Шолохова 2, 16, 33, 39, 53, 57 ТКО Боковой V

195 Ровеньский район п.Ровеньки
Подгорная 3, 4, 13, 14, 17, 22, 23, 30, 
36 ТКО Боковой V

196 Ровеньский район п.Ровеньки Подгорная 42, 44, 47, 55 ТКО Боковой V

197 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Вишневый 6, 12 ТКО Боковой V

198 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Красный 2 ТКО Боковой V

199 Ровеньский район п.Ровеньки Круглая 4, 12, 22, 28, 31 ТКО Боковой V

200 Ровеньский район п.Ровеньки Каречная 2 ТКО Боковой V

201 Ровеньский район п.Ровеньки Пионерская 2, 22, 32, 34, 47 ТКО Боковой V

202 Ровеньский район п.Ровеньки Харьковская 1, 11, 23, 33, 43, 49, 53 ТКО Боковой V

203 Ровеньский район п.Ровеньки Лекарский сад 6 ТКО Боковой V

204 Ровеньский район п.Ровеньки
Октябрьская 6, 9, 15, 22, 23, 37, 39А, 
57, 60 ТКО Боковой V



205 Ровеньский район п.Ровеньки Октябрьская 65, 80, 84, 106, 120, 126 ТКО Боковой V

206 Ровеньский район п.Ровеньки Сосновая 2/1, 4/1 ТКО Боковой V

207 Ровеньский район п.Ровеньки
Полевая 1, 8, 18, 24, 30, 30б, 34, 44, 
50, 52 ТКО Боковой V

208 Ровеньский район п.Ровеньки Полевая 72, 76, 80, 89 ТКО Боковой V

209 Ровеньский район п.Ровеньки  Б.Хмельницкого 9, 16, 33, 37 ТКО Боковой V

210 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Сосновый ТКО Боковой V

211 Ровеньский район п.Ровеньки Привольная 1, 7, 27 ТКО Боковой V

212 Ровеньский район п.Ровеньки Пугачева 2, 13, 15, 30, 44, 47, 55, 73 ТКО Боковой V

213 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Октябрьский 1, 12 ТКО Боковой V

214 Ровеньский район п.Ровеньки Новая 1, 11, 20/1, 24/2 ТКО Боковой V

215 Ровеньский район п.Ровеньки Озерная 4, 33 ТКО Боковой V

216 Ровеньский район п.Ровеньки Данцева 1, 11 ТКО Боковой V

217 Ровеньский район п.Ровеньки Кравцова 10, 22, 40 ТКО Боковой V

218 Ровеньский район п.Ровеньки Пролетарская 6, 8, 17, 42, 84 ТКО Боковой V

219 Ровеньский район п.Ровеньки Димитрова 2, 12, 22, 43 ТКО Боковой V

220 Ровеньский район п.Ровеньки Мира 8, 28 ТКО Боковой V

221 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Урожайный 23 ТКО Боковой V

222 Ровеньский район п.Ровеньки Калинина 2, 4, 24, 43, 50 ТКО Боковой V

223 Ровеньский район п.Ровеньки Партизанская 30а ТКО Боковой V

224 Ровеньский район п.Ровеньки Строительная 2, 10, 16 ТКО Боковой V

225 Ровеньский район п.Ровеньки
Белокриничная 6, 7, 13, 18, 23, 35, 44, 
49, 57, 81, 89 ТКО Боковой V

226 Ровеньский район п.Ровеньки Белокриничная 93, 101, 121, 129 ТКО Боковой V

227 Ровеньский район п.Ровеньки Павлова 6, 18, 28, 37, 46 ТКО Боковой V

228 Ровеньский район п.Ровеньки Мягкого 1, 21, 34 ТКО Боковой V

229 Ровеньский район п.Ровеньки Победы 2, 23 ТКО Боковой V

230 Ровеньский район п.Ровеньки пер. Комсомольский 15, 23 ТКО Боковой V

231 Ровеньский район п.Ровеньки Садовая 1, 16, 30, 37, 41 ТКО Боковой V

232 Ровеньский район п.Ровеньки Коллективная 5, 17, 22, 46 ТКО Боковой V

233 Ровеньский район п.Ровеньки 60 лет СССР ТКО Боковой V

234 Ровеньский район п.Ровеньки Кандыбина 18,  28,  49 ТКО Боковой V

235 Ровеньский район п.Ровеньки Кушнарева 20 ТКО Боковой V

236 Ровеньский район п.Ровеньки  Кузина Н.М. 16,30 КГО задняя V

237 Ровеньский район п.Ровеньки Красная 3,12 КГО задняя V

238 Ровеньский район п.Ровеньки Зеленый клин КГО задняя V

239 Ровеньский район п.Ровеньки Заречная КГО задняя V

240 Ровеньский район п.Ровеньки Парковая КГО задняя V

241 Ровеньский район п.Ровеньки Бутова КГО задняя V

242 Ровеньский район п.Ровеньки Быченко КГО задняя V

243 Ровеньский район с. Лозовое Ул. Мира КГО задняя V

244 Ровеньский район с. Лозовое Ул. Молодежная КГО задняя V

245 Ровеньский район с. Лозовое Ул. Гагарина КГО задняя V

246 Ровеньский район с. Лозовое Ул. 40 лет победы КГО задняя V

247 Ровеньский район с. Лозовое Ул. Центральная КГО задняя V



248 Ровеньский район с. Ивановка Ул. Центральная КГО задняя V

249 Ровеньский район с. Ивановка Ул. Молодежная КГО задняя V

250 Ровеньский район с. Ивановка Ул. Лесная КГО задняя V

251 Ровеньский район х. Клиновый Ул. Подгорная КГО задняя V

252 Ровеньский район х. Клиновый Ул. Центральная КГО задняя V

253 Ровеньский район х. Клиновый Ул. Озерная КГО задняя V

254 Ровеньский район х. Клиновый Ул. Речная КГО задняя V

255 Ровеньский район с. Шияны Ул. Песчаная КГО задняя V

256 Ровеньский район с. Шияны Ул. Подгорная КГО задняя V

257 Ровеньский район с. Шияны Ул. Лесная КГО задняя V

258 Ровеньский район х. Ясены Ул. Полевая КГО задняя V

259 Ровеньский район х. Ясены Ул. Батлука КГО задняя V



  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1
Ровеньский район п.Ровеньки  мл. л-та 

Горбенко
улица

56
 мл. л-та Горбенко,56

169 ТКО боковой
V V V V V V

БЕТОН 4 1,1 26,4

2 Ровеньский район п.Ровеньки М.Горького улица 23 М.Горького,23 45 ТКО боковой V V V V V V БЕТОН 3 1,1 19,8

3 Ровеньский район п.Ровеньки М.Горького улица 17 М.Горького,17 46 ТКО боковой V V V V V V БЕТОН 3 1,1 19,8

4 Ровеньский район п.Ровеньки Шевченко улица 19 Шевченко,19 2 ТКО боковой V V V V V V БЕТОН 4 1,1 26,4

5 Ровеньский район п.Ровеньки Шевченко улица 30 Шевченко,30 3 ТКО боковой V V V V V V БЕТОН 4 1,1 26,4

6 Ровеньский район п.Ровеньки Ст.Разина улица 25 Ст.Разина,25 5 ТКО боковой V V V V V V БЕТОН 3 1,1 19,8

7 Ровеньский район п.Ровеньки пер.Советский переулок 11 пер.Советский,11 371 ТКО боковой V V V V V V БЕТОН 2 1,1 13,2

8 Ровеньский район п.Ровеньки  Ленина улица 76  Ленина,76 44 ТКО боковой V V V V V V БЕТОН 1 1,1 6,6
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1
Ровеньский район п.Ровеньки  мл. л-та 

Горбенко
ул 56  мл. л-та Горбенко,56

КГО боковой
V

2 Ровеньский район п.Ровеньки М.Горького ул 23 М.Горького,23 КГО боковой V

3 Ровеньский район п.Ровеньки М.Горького ул 17 М.Горького,17 КГО боковой V

4 Ровеньский район п.Ровеньки Шевченко ул 19 Шевченко,19 КГО боковой V

5 Ровеньский район п.Ровеньки Шевченко ул 30 Шевченко,30 КГО боковой V

6 Ровеньский район п.Ровеньки Ст.Разина ул 25 Ст.Разина,25 КГО боковой V

7 Ровеньский район п.Ровеньки пер.Советский пер 11 пер.Советский,11 КГО боковой V

8 Ровеньский район п.Ровеньки  Ленина ул 76  Ленина,76 КГО боковой V
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Ориентир
овочный 

объем 
вывоза 
КГО в 

месяц (м3)
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